
List s technickými údaji

HDB-E 11/13 Trend
KOMFORTNÍ PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE Č. PRODUKTU: 204208

Spolehněte se na příjemně teplou vodu

Tento model spolehlivě zásobuje jedno nebo více odběrných míst v domě teplou

vodou se stabilní teplotou.Z výroby jsme pro vás nastavili nejvyšší možnou

teplotu.Výkon potřebný k dosažení požadované výstupní teploty vypočítávají dva

snímače v přístroji.Použije se tak jen skutečně potřebná energie.Díky tomu je

spotřeba teplé vody efektivní a šetří vaši peněženku.

 

Perfektní nastavení požadované teploty

Je pro vás výstupní teplota příliš vysoká?Žádný problém – váš odborník

nastaví jednu ze čtyř možných teplot teplé vody přímo na přístroji.Individuální

požadované teploty se pak dosahuje přimícháváním studené vody přímo na

armatuře.Při mytí rukou nebo oplachování vám to přináší plný užitek.

Nejdůležitější znaky

Elektronicky řízený průtokový ohřívač

Stabilní požadovaná teplota díky elektronické regulaci s technologií 2i

Požadované teplota nastavitelná na 35, 43, 50, 55 (bei 400V) °C

Ochrana před opařením nastavitelná uvnitř odborníkem

Vícestupňový elektronický bezpečnostní systém, sestávající z bezpečnostního
vypnutí teploty a systému detekce vzduchu

HDB-E 18/21/24 Trend
Č. produktu: 204209

HDB-E 27 Trend
Č. produktu: 204210



List s technickými údaji

Typ HDB-E 11/13 Trend HDB-E
18/21/24 Trend

HDB-E 27 Trend

Číslo obj. 204208 204209 204210

Technická data

Jmenovité napětí 400 V 400 V 400 V

Jmenovitý výkon 11/13,5 kW 18/21/24 kW 27 kW

Jmenovitý proud 17,5/19,5 A 29/31/35 A 39 A

Jištění 20 A 32/32/35 A 40 A

Frekvence 50/60 Hz 50/60 Hz 50/- Hz

Fáze 3/PE 3/PE 3/PE

Specifický odpor ρ15 ≥ 900 Ω cm 900 Ω cm 900 Ω cm

Měrná vodivost σ15 ≤ 1111 μS/cm 1111 μS/cm 1111 μS/cm

Stupeň krytí (IP) IP25 IP25 IP25

Nastavení teploty 35, 43, 50, 55
(bei 400V) °C

35, 43, 50, 55
(bei 400V) °C

35, 43, 50, 55
(bei 400V) °C

Barva bílá bílá bílá

Zap >2,5 l/min >2,5 l/min >2,5 l/min

Výška 466 mm 466 mm 466 mm

Šířka 225 mm 225 mm 225 mm

Hloubka 105 mm 105 mm 105 mm

Hmotnost 2,80 kg 2,90 kg 2,90 kg

Třída energetické účinnosti A A A



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


